平成 27 年 5 月 19 日

各  位

    上場会社名 株式会社  テ  ス  ク

    代表者  代表取締役社長 梅 田 源

    （コード番号 4349）

    問合せ先責任者 取 締 役 管 理 部 長  岡本匡弘

    （TEL  052-651-2131）

資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 19 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 27 年 6 月 24 日開催予定の

定時株主総会に、「資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加の件」について付議することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加の目的

  今後の事業拡大に備え、資本規模の充実を図るため、会社法第 448 条第１項の規定に基づき、資本準

備金の額の減少を行い、その全額を資本金に組み入れます。

２． 資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加の要領

（１）減少すべき資本準備金の額

   平成 27 年３月末現在の資本準備金 186,906,000 円のうち 80,760,000 円を減少します。

（２）資本準備金の額の減少方法

会社法第 448 条第１項に基づき資本準備金の額を減少します。

したがって、資本金につきましては、平成 27 年３月末現在基準で 221,240,000 円から 302,000､000

円となります。

３． 資本準備金の額の減少及び資本金の額の増加の日程（予定）

（１）取 締 役 会 決 議 日 平成 27 年５月 19 日

（２）株 主 総 会 決 議 日 平成 27 年６月 24 日（予定）

（３）効 力 発 生 日 平成 27 年６月 24 日（予定）

４．今後の見通し

  本件は、業績に与える影響はありません。

  なお、上記内容につきましては、平成 27 年６月 24 日開催予定の当社定時株主総会において、承認可

決されることを条件といたします。

以 上